
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo~ 

DECRETO N° 10.468/01 
de 07 de dezembro de 2001 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM 00 MUNICiPIQ 
N° .).Ç,{ .. &.S. deJlJL?.Rl 

Substitui membro da Comissão Municipal de 
Emprego. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no 
uso das atribuições lega i s que lhe são conferidas pelo inciso IX, do 
artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, e 

Considerando o que consta do Decreto n° 10.325, 
de 13 de agosto de 2001 e do Ofício no DRSJC.C.294/2001 e Memorando no 
464/2001-SDE, 

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica nomeado o Sr. Brasilino Alves de 
Oliveira Neto como membro representante do empresariado, através do 
CIESP - Centro das Indústrias do Estado de São Paulo na Comi ssão 
Municipal de Empr ego, e indi cado como membro suplente o Sr. Fabiano de 
Souza. 

Art. 2° .. Este decreto entra em vigor na data da 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 07 
de dezembro de 2001. 

R 
Econômico 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
~Estado de São Paulo-

DECRETO 10 .4 68/01 

Iwao Kikko 
Secretário de Assunto s Jurídicos 

2 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mês de dezembro do 
ano de dois mil e um . 

1U-lJ~-t- 1&\_u~.-vX 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Divisão de Formalização e Atos 

I 
----' 


